
UCHWAŁA NR 913/18 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 19 lipca 2018 r. 
 

w sprawie przekazania projektu uchwały w sprawie regulaminu dostarczania wody 
i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Miasta Toruń organowi regulacyjnemu do 
zaopiniowania. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.1) oraz art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 1152) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Rada Miasta Torunia przekazuje, po dokonaniu analizy, projekt uchwały Rady Miasta 
Torunia w sprawie regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy 
Miasta Toruń (druk nr 1097) organowi regulacyjnemu – Dyrektorowi Regionalnego Zarządu 
Gospodarki Wodnej w Gdańsku Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie do 
zaopiniowania. 

 
§ 2. Projekt uchwały Rady Miasta Torunia w sprawie regulaminu dostarczania wody 

i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Miasta Toruń stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Torunia. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 

                                                
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000. 


